Prestação de serviços na locação de Trator Esteira tipo D4, Caminhão Basculante e Retroescavadeira, 
para serem utilizados na manutenção do aterro de resíduos sólidos deste município. 
ASSINATURA: 22/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 119.760,00 (Cento e dezenove mil setecentos e sessenta reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico 
e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,

[...]

SUBSOLO COMERCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 11.037.061/0001-40. 
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, reparos, troca de peças e limpeza de poços tubulares, em 
diversas regiões deste município. 
ASSINATURA: 22/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 57.917,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e dezessete reais).